Deltakere i forskernettverket MultiNord 2007-2015*

Astrid Ag, Nordisk Forskningsinstitut, Kgbenhavns universitet, e-post: astridag@hum.ku.dk

Arnfast, Juni Soderberg, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet, e-post: arnfast@hum.ku.dk

Karin Aronsson, Barn- och ungdomsvetenskapeliga institutionen, Stockholms universitet, e-
post: karin.aronsson@buv.su.se

Peter Bakker, Afdeling for Lingvistik, Arhus universitet, e-post: linpb@hum.au.dk

Maimu Berezkina, MultiLing Senter for flerspraklighet, Institutt for lingvistiske og nordiske
studier, Universitetet i Oslo, e-post: maimu.berezkina@iln.uio.no

Ellen Bijvoet, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet, e-post:
ellen.bijvoet@bilingu.su.se

Petra Bodén, tidligere Lingvistik, Lunds universitet.

Sally Boyd, Institutionen for filosofi, lingvistik och vetenskapsteori, Goteborgs universitet, e-
post: sally@ling.qu.se

Asta Cekaite, Tema Barn, Linkdpings universitet, e-post: asta.cekaite@liu.se

Mette Vedsgaard Christensen, VIA University College, Laereruddannelsen i Silkeborg, e-post:
MVC@via.dk

Birte Dreyer, tidligere Kgbenhavns universitet.

Lena Ekberg, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet, e-post:
lena.ekberg@biling.su.se

Ellen Marie Ellingsen, tidligere Universitetet i Bergen.

Kari Fraurud, Professor Emerita, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms
universitet, e-post: kari.fraurud@biling.su.se

Natalia Ganuza, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet, e-post:
natalia.ganuza@biling.su.se

Johan Gross, Institutionen for filosofi, lingvistik och vetenskapsteori, Géteborgs universitet,
e-post: johan.gross@gqu.se

Charlotte Haglund, tidligere Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet.

! Deltakerne er presentert i alfabetisk rekkefolge og uavhengig av hvor mange ganger de har deltatt p&
MultiNord-konferansen. De er oppfart med institusjonstilhgrighet per august 2015.
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Gert Foget Hansen, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kagbenhavns universitet,
e-post: gertfh@hum.ku.dk

Ingela Holmstrém, Institutionen for humaniora, utbildnings- och samhallsvetenskap, Orebro
universitet, e-post: ingela.holmstrom@oru.se

Stian Harstad, Institutt for nordistikk og litteraturvitenskap, Norges naturvitenskapelige
universitet (NTNU), e-post: stian.haarstad@hf.ntnu.no

Ingunn Indrebg Ims, Sprakradet, e-post: ingunn.indrebo.ims@sprakraadet.no

Birgitte Jacobsen, Department of Language, Literature, and Media, llisimatusarfik, University
of Greenland, Nuuk, e-post: bija@ilisimatusarfik.qgl

Ragni Vik Johansen, tidligere Universitetet i Oslo.

Rickard Jonsson, Barn- och ungdomsvetenskapeliga institutionen, Stockholms universitet, e-
post: rickard.jonsson@buv.su.se

Jens Normann Jergensen (t), Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet.

Martha Sif Karrebak, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet, e-post: martha@hum.ku.dk

Marta Kirilova, Institut for Engelsk, Germansk og Romansk, Kgbenhavns universitet, e-post:
mki@hum.ku.dk

Jan Sverre Knudsen, Avdeling for leererutdanning og internasjonale studier, Hagskolen i Oslo
og Akershus, e-post: jansverre.knudsen@Iu.hio.no

Roger Kallstrom, Emeritus, Institut for svenska spraket, Gaéteborgs universitet, e-post:
roger.kaellstroem@svenska.gu.se

Inger Lindberg, Institutionen for sprakdidaktikk, Stockholms universitet, e-post:
inger.lindberg@isd.su.se

Ulla Lundquist, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns universitet, e-
post: u.lundgvist@hum.ku.dk

Lian M. Madsen, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns universitet, e-
post: lianm@hum.ku.dk

Marie Maegaard, Sprogforandringscentret (DGCSS), Kgbenhavns Universitet, e-post:
mamae@hum.ku.dk

Josefina Eliaso Magnusson, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet, e-
post: josefina.eliaso.magnusson@biling.su.se
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Kristine Kghler Mortensen, Nordisk Forskningsinstitut, Dialektforskning, Kgbenhavns
Universitet, e-post: kmo@hum.ku.dk

Janus Spindler Magller, Sprogforandringscentret (DGCSS), Kgbenhavns Universitet: e-post:
janus@hum.ku.dk

Kristin Myklestu, tidligere Universitetet i Oslo.

Nassri, Lamies, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kagbenhavns universitet, e-
post: lamiesnassri@stud.ku.dk

Nergiz, Ozgun, tidligere Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet.

Ingvild Nistov, Institutt for lingvistiske, littereere og estetiske studier, Universitetet i Bergen,
e-post: ingvild.nistov@uib.no

Thomas Rarbeck Ngrreby, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet, e-post: thomasn@hum.ku.dk

Toril Opsahl, Institutt for lingvistiske og nordiske studier, Universitetet i Oslo, e-post:
toril.opsahl@iln.uio.no

Karen Margrethe Pedersen, Institut for Graenseregionsforskning, Syddansk Universitet, e-post:
kam@sam.sdu.dk

Nicolai Pharao, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kagbenhavns Universitet, e-
post: nicolaip@hum.ku.dk

Pia Quist, Nordisk Forskningsinstitut, Dialektforskning, Kebenhavns Universitet, e-post:
pia.quist@hum.ku.dk

Ulrikke Elisabeth Rindal, Institutt for leererutdanning og skoleforskning, Universitetet i Oslo,
e-post: u.e.rindal@uv.uio.no

Camilla Rindstedt, Barn- och ungdomsvetenskapeliga institutionen, Stockholms universitet, e-
post: camilla.rindstedt@buv.su.se

Natasha Ringblom, Rusistik vid Slaviska institutionen, Stockholms universitet, e-post:
natasha.ringblom@slav.su.se

Unn Rgyneland, MultiLing Senter for flerspraklighet, Institutt for lingvistiske og nordiske
studier, Universitetet i Oslo, e-post: unn.royneland@iln.uio.no

Hind H. Raynesdal, tidligere Universitetet i Bergen.

Signe Schening, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns universitet, e-
post: sws@hum.ku.dk
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Astrid Ravn Skovse, Nordisk Forskningsinstitut, Kgbenhavns universitet, e-post:
rgk911@hum.ku.dk

Maarja Siiner, MultiLing Senter for flerspraklighet, Institutt for lingvistiske og nordiske
studier, Universitetet i Oslo, e-post: maarja.siiner@iln.uio.no

Karine Stjernholm, Avdeling for lererutdanning, Hggkolen i Halden, e-post:
karine.stjernholm@hiof.no

Andreas  Stehr, Nordisk  Forskningsinstitut, Kgbenhavns  universitet,  e-post:
andst@hum.ku.dk

Bente Ailin Svendsen, MultiLing Senter for flerspraklighet, Institutt for lingvistiske og
nordiske studier, Universitetet i Oslo, e-post: b.a.svendsen@iln.uio.no

Jan Svennevig, MultiLing Senter for flerspraklighet, Institutt for lingvistiske og nordiske
studier, Universitetet i Oslo, e-post: jan.svennevig@iln.uio.no

Liva Hyttel-Sgrensen, Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab, Kgbenhavns
universitet, e-post: liva@hum.ku.dk

Marie Werndin, Centrum for tvasprakighetsforskning, Stockholms universitet, e-post:
marie.werndin@biling.su.se

Layal Wiltgren, Tema Barn, Linkdpings universitet, e-post: layal.wiltgren@liu.se

Anna Ahlund, Barn- och ungdomsvetenskapeliga institutionen, Stockholms universitet, e-post:
anna.ahlund@buv.su.se

Finn Aarsaether, Avdeling for lererutdanning og internasjonale studier, Hagskolen i Oslo og
Akershus, e-post: finn.aarsether@hioa.no

Stine  Aasheim, Vox, Nasjonalt fagorgan for  kompetansepolitikk, e-post:
stine.aasheim@vox.no
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